thi hành án không thi hành thì hàng tháng người phải thi hành án còn phải chịu mức lãi 

suất theo quy định tại Điều 357 và Điều 468 Bộ luật Dân sự tương ứng với số tiền và 

thời gian chậm thi hành án. 

Về án phí dân sự sơ thẩm:  

- Bị đơn ông Nguyễn Sĩ Q phải chịu 9.750.000 đồng (Chín triệu bảy trăm năm 

mươi nghìn đồng).  

- Trả lại cho ông Nguyễn Nhựt Kh số tiền 3.050.000 đồng (Ba triệu không trăm 

năm mươi nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng án 

phí số AA/2021/0009833 ngày 23/12/2021 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Bắc 

Tân Uyên, tỉnh Bình Dương.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không